Amelius Maes soen de Ghemert maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Amelii de Milheze hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Bakel tradendam ex sexta parte que ad Henricum dictum Rover (dg: spectabat) filium quondam Lamberti dicti Waghenman spectabat cuiusdam prati dicti communiter die Brugbeemt siti in parochia de Bakel iuxta pontem atque ex una lopinata terre ipsius Henrici Rover sita in dicta parochia in loco dicto Huekendael inter hereditatem Arnoldi Vonderman ex uno et inter hereditatem Henrici van den Zande ex alio quam paccionem dictus quondam Amelius de Milheze erga prefatum Henricum Rover filium quondam Lamberti Waghenman emendo acquisierat prout in litteris

**1183 f.143v.**

quinta post cantate: donderdag 17-05-1403.

BP 1183 f 143v 01 do 17-05-1403.

et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico filio quondam Johannis dicti Knuijt cum litteris et jure et arrestadiis sibi de tribus annis proxime preteritis restantibus ut dicebat promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Danijel datum quinta post cantate.

BP 1183 f 143v 02 do 17-05-1403.

Mijchael van den Velde zvw Willelmus van den Velde droeg over aan zijn

broer Willelmus van den Velde, tbv Johannes zv Johannes van den Velde zvw voornoemde Willelmus van den Velde, al zijn goederen, die hij heeft of zal verkrijgen, onder de villicatio van Den Bosch. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Mijchael van den Velde filius quondam Willelmi van den Velde omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: quocumque locorum consistentia sive) ab eo ad presens habita et imposterum habenda et acquirenda quocumque locorum infra villicationem opidi de Busco consistentia sive sita #ut dicebat# hereditarie supportavit Willelmo van den Velde suo fratri ad opus Johannis filii Johannis van den Velde filii dicti quondam Willelmi van den Velde promittens super habita et habenda warandiam. Testes datum supra. Et tradetur littera dicto Willelmo.

BP 1183 f 143v 03 do 17-05-1403.

Cristianus gnd Bloijman van Dijnther verkocht aan Hermannus Vos van Nijsterle een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren {niet afgewerkt contract}.

Cristianus dictus Bloijman de Dijnther hereditarie vendidit Hermanno Vos de Nijsterle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis.

BP 1183 f 143v 04 do 17-05-1403.

Lambertus zvw Goeswinus gnd Metten Schuijters van Eijndoven verkocht aan Anthonius Engbrechts soen van Velthoven, tbv hem en zijn vrouw Mechtildis dv Lambertus die Verre, een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Eindhoven te leveren, gaande uit (1) een erfgoed, gnd een geloect, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen Aleijdis Peters enerzijds en Johannes gnd Scouthet anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Eindhoven, (2) een tuin, gnd den Raemhof, in Eindhoven, tussen Henricus van den Hout enerzijds en die vest van Eindhoven anderzijds, deze tuin reeds belast met de grondcijs. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Lambertus filius quondam Goeswini dicti Metten Schuijters de Eijndoven legitime vendidit Anthonio Engbrechts soen de Velthoven ad opus sui et ad opus Mechtildis sue uxoris filie (dg: Hamberti) Lamberti die Verre vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Eijndoven solvendam (dg: hereditarie) anno quolibet ad vitam dictorum (dg: Engberti) #Anthonii# et Mechtildis sue uxoris et alterius 'diutius viventis purificationis et in Eijndoven tradendam (dg: ex) ex quadam hereditate dicta een geloect dicti venditoris sita in parochia de Blaerthem sancti Lamberti inter hereditatem Aleijdis Peters ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Scouthet ex alio atque ex quodam orto dicti venditoris dicto den Raemhof sito in parochia de Eijndoven inter hereditatem Henrici van den Hout ex uno et inter munionem dictam die vest de Eijndoven ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure ex supradicta hereditate (dg: an) dicta een geloect annuatim necnon censu domini fundi ex dicto orto annuatim prius de solvendis ut dicebat et sufficientem facere tali conditione quod alter diutius vivens (dg: d primodictam) dictam vitalem pensionem integraliter ad eius vitam levabit et possidebit scilicet post decessum amborum erit quitus. Testes Coptiten et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 143v 05 do 17-05-1403.

Ghibo Hannen soen, Johannes Deenkens soen, Henricus Matheeus soen van Essche en Mechtildis van den Aker wv Arnoldus beloofden aan Egidius Coptiten 20 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

{Verticale haal in margine sinistra}.

Ghibo Hannen soen Johannes Deenkens soen Henricus Matheus soen de Essche et Mechtildis van den Aker relicta quondam Arnoldi promiserunt indivisi super omnia Egidio Coptiten XX nuwe Gelre gulden seu valorem ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes Aa et Roesmont datum supra.